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Renseignements :

Service des sports 02 47 93 46 72 ou nfarina@ville-chinon.com

ASSURANCES POUR LES AVJ

La ville de chinon contracte une assurance couvrant les participants sous sa garde 

pour les dommages qu’ils pourraient occasionner à autrui durant les créneaux 

d’activités.

Les parents restent responsables de l’enfant :

- sur le trajet, avant et après l’activité, entre le domicile et le lieu d’activité et jusqu’à 

ce que l’enfant ait rejoint l’éducateur.

- si l’enfant n’a pas rejoint le lieu de l’activité inscrite sur son passeport.
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VACANCES D’AUTOMNE
du samedi 22 octobre au samedi 5 novembre 2022

Activités Sportives - GRATUITES                         

INSCRIPTIONS
mercredi 19 octobre de 17h30 à 19h
Espace Rabelais - Digue Saint Jacques à Chinon

  

en 
partenariat 
avec

ANimations VACANCES Jeunes

BIBLIOTHÈQUE LE PATIO

 

Des lectures et des jeux !

Venez écouter des histoires et découvrir 

les jeux de société qui mettent en scène 

vos héros préférés... 

A partir de 3 ans.

- Jeudi 3 novembre de 14h à 17h

Bibliothèque de Rivière Au repaire des livres

- Samedi 5 novembre de 10h à 12h

Bibliothèque de Seuilly

Quizz musique et cinéma avec 

l’appli « Kahoot! » 

Venez jouer en famille et tester vos 

connaissances en matière de musique et 

cinéma. 

Tout public à partir de 8 ans. 

Jeudi 3 novembre à 15h 

Médiathèque d’Avoine

 
ACCUEILS 
JEUNES
  CHINON  
    VERON

PROGRAMME 
VACANCES de la 
TOUSSAINT

PREADOS (11-14 ans)  
ADOS (15-17 ans)

&

Renseignements au
02.47.93.10.48
Site : assoclaac.fr

ASSOCIATION 

Culture Loisirs Accueil

 Animation en Chinonais



Samedis Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedis Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

Activités Lieux Horaires 22 et 5 25 26 27 28 29 et 5 31 1er 2 3 4

Athlétisme Gymnase Moron 18h - 20h 7/15 ans 7/15 ans

Badminton Gymnase Moron 18h30 - 20h 8/13 ans 8/13 ans

Basket Gymnase Jean-Zay 
10h - 11h30 

14h - 15h30

4/10 ans

11/15 ans

Boule de Fort Cercle Bon Accord 10h15 - 11h45 8/16 ans 8/16 ans 8/16 ans 8/16 ans

Canoë Kayak Vienne de Chinon 14h - 17h 9/16 ans
Prévoir vêtements chauds, k-way, 
casquette, chaussures ne craignant 
pas l’eau, serviette, tenue de rechange.

9/16 ans

Judo Gymnase Coubertin 10h - 11h30 5 ans et +

Kin Ball Gymnase Jean-Zay 14h30 - 16h 7/10 ans 11/16 ans

Avions 
radiocommandés Savigny-en-Véron 10h - 12h 9/16 ans 9/16 ans 9/16 ans 9/16 ans

Plongée Piscine Chinon 19h - 20h30 10/14 ans

Rugby
Stade R.Bourdon

Féminines
14h30 - 16h30

 

5/13 ans

- 15 ans

5/13 ans

- 15 ans

Tennis Bulle de Tennis
11h - 12h 

13h30 - 15h

6/10 ans

11/14 ans

6/10 ans

11/14 ans

6/10 ans

11/14 ans

6/10 ans

11/14 ans

Tennis de 
Table

Gymnase Jean-Zay 17h30 - 19h 9/16 ans 9/16 ans

Tir à l’Arc Gymnase Jean-Zay 
15h - 16h

16h - 17h

< 10 ans

< 10 ans

< 10 ans

< 10 ans

< 10 ans

< 10 ans

< 10 ans

< 10 ans

Randonnée vélo Rdv Espace Rabelais 13h30 - 16h30 10/14 ans

   


